



BİNGÖL

ELEKTRİK

YETKİLİ

İLETİŞİM :

NURETTİN DEMİR
0534-829-36-46

TARİH

FİRMA ADI

23.12.2023

PROJE ADI

NOT:OPSİYON YOKTUR

S.NO	MARKASI	MALZEME TANITIMI	MİKTAR	BİRİM	İSKONTO	BİRİM FİYATI	TOPLAM
							-
1		PANO VE MONTAJI	1	ADET		5000,0000	5.000,00
2		18 KADEME SVCLİ GÜÇ KONTROL	1	ADET		5000,0000	5.000,00
3		AKIM TAFOSU 75/5	3	ADET		300,0000	900,00
		3X100 GRUP SİGORTA	1	ADET		760,0000	760,00
4		3X25 GRUP	9	ADET		185,0000	1.665,00
5		18A KONTAKRÖR	3	ADET		260,0000	780,00
6		12A KONTAKTÖR	7	ADET		220,0000	1.540,00
7		1X6 OTOMAT	3	ADET		60,0000	180,00
8		4 LÜK NYAF	40	METRE		13,0000	520,00
9		5 KVR TRİFAZE KODNASTÖR	1	ADET		740,0000	740,00
10		2,5 KVR TRİFAZE KONDASTÖR	2	ADET		500,0000	1.000,00
11		1 KVR MONOFAZE KONDASÖR	3	ADET		340,0000	1.020,00
12		0,50 KVR MONODAZE KODNASTÖR	3	ADET		300,0000	900,00
						TOPLAM	₺20.005,0000
						KDV	₺4.001,0000
						G. TOPLAM	₺24.006,0000

TEMİN SÜRESİ

ÖDEME ŞEKLİ

AÇIKLAMA